PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 123/2013

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER da Assessoria do
Senador Delcídio do Amaral e da Assessoria do Governador Andre Puccinelli, para que nos de explicações
plausíveis a respeito da Patrola que estava prevista para vim em nosso município e sorrateiramente ocorrera a
mudança de planos sem esclarecimentos concretos. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois como
representantes da População do município de Rio Verde de MT - MS nos sentimos na obrigação de solicitar o
referido, pois estava previsto em vir a determinada maquina e sem explicações, deixaram de enviar,
prejudicando as pessoas mais necessitada da zona rural de nossa região, principalmente produtores rurais e
alunos. Sala das Sessões, 13 de maio de 2013.

 Sala das Sessões, 14 de Maio de 2013

Edmar Pereira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795749